
Väljaandja: Riigikogu
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 13.05.2021
Redaktsiooni kehtivuse lõpp:
Avaldamismärge: RT III, 15.05.2021, 12

Riigi pikaajalise arengustrateegia
ˮEesti 2035ˮ heakskiitmine

Vastu võetud 12.05.2021

Eesti Vabariigi põhiseaduse § 65 punkti 1 ja riigieelarve seaduse § 20 lõike 1 alusel Riigikogu otsustab:
Kiita heaks Eesti riigi pikaajaline arengustrateegia ˮEesti 2035ˮ.

1. ˮEesti2035ˮ olemus, põhjendus jaeesmärgid

Strateegiaga ˮEesti 2035ˮ seatakse Eesti riigile jarahvale järgmiseks viieteistkümneks aastaks strateegilised
sihid ningmääratakse kindlaks nende saavutamiseks vajalikud muutused. Strateegia on lepitud kokku
valitsusvälistepartnerite, ekspertide, teadlaste, poliitikute, ettevõtjate, ametnike jamitmete teiste riigi tuleviku
teemal kaasarääkijate ühiste arutelude,analüüside, töötubade ning arvamuskorje tulemusel. ˮEesti 2035ˮ
valmimisse on avatud koosloomes aastatel 2018–2020 panuse andnud peaaegu 17 000 inimest üleEesti, neist
13 903 inimest osales veebis ja raamatukogudes toimunudarvamuskorjel ehk väärtuste uuringus, mille põhjal
on sõnastatud strateegilised sihid. Koosloomeprotsessis sündinudtöödokumendid on avaldatud Riigikantselei
veebilehel.

Eestirahvuse, keele ja kultuuri elujõu suurendamisel ning demokraatliku ja turvaliseriigi edendamisel tuleb meil
igapäevaste valikute tegemisel arvestada viievõrdväärse sihiga:

Riigi pikaajalise arengustrateegia #Eesti 2035# heakskiitmine Leht 1 / 1


